
Uchwała Nr   III / 29 /19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Miłosław na realizację zadań własnych w zakresie 
działalności majątkowej, realizowanej w celu upamiętnienia 100. rocznicy Powstania 
Wielkopolskiego.   

 

       

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.                      
z 2018 r., poz. 913 ze zm.) i w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

      §1 

Udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych Gminie Miłosław w wysokości 9 000 zł 
na zadanie pn.: Budowa Pomnika Powstańców Wielkopolskich w Orzechowie. 

 

§2 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Miłosław.  

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

      §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  III / 29 /19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2019r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Miłosław na realizację zadań własnych w zakresie 
działalności majątkowej, realizowanej w celu upamiętnienia 100. rocznicy Powstania 
Wielkopolskiego.   

 

W roku 2018 podjęta została Uchwała nr L/1117/18 z 24.09.2018r. w sprawie: udzielenia pomocy 
finansowej na realizację zadań własnych gmin w zakresie działalności bieżącej i majątkowej, 
realizowanej w celu upamiętnienia 100. rocznicy Powstania Wielkopolskiego.   

W zakresie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego w części 
dotyczącej dofinansowania własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych udzielono 
Gminie Miłosław pomocy finansowej w wysokości 9 000 zł na zadanie pn.: Budowa Pomnika 
Powstańców Wielkopolskich w Orzechowie.  

Gmina Miłosław pismem z dnia 24.10.2018r. zwróciła się z prośbą o zgodę na przesunięcie terminu 
realizacji zadania pn.: Budowa Pomnika Powstańców Wielkopolskich w Orzechowie – 9 000 zł                                   
do dnia 31 marca 2019r. W związku z tym dokonano zmian w budżecie Województwa 
Wielkopolskiego na 2018 rok oraz w projekcie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2019 
rok, a także podjęto Uchwałę Nr II/19/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                            
19 grudnia 2018r. zmieniającą Uchwałę Nr L/1117/2018 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 24 września 2018r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań własnych 
gmin w zakresie działalności bieżącej i majątkowej, realizowanej w celu upamiętnienia 100. rocznicy 
Powstania Wielkopolskiego, gdzie usunięto zadanie realizowane przez Gminę Miłosław z roku 
2018.  

Wobec powyższego udziela się pomocy finansowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych Gminie Miłosław             
w wysokości 9 000 zł na zadanie pn.: Budowa Pomnika Powstańców Wielkopolskich                                     
w Orzechowie, które zakończone zostanie w roku 2019.  


		Natalia Konopka
	2019-01-29T08:55:57+0100
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezNatalia Konopka




